Certidões de regularidade fiscal e trabalhista (1586370) e;

Nota Técnica 203 (1614434)

3. HISTÓRICO DA CONTRATAÇÃO
3.1. O Contrato nº 88/2018, foi assinado entre as partes em 19.10.2018. A referida contratação é
originária do Pregão/SRP 04/2018, cujo valor homologado foi de R$ 18.348,00 (dezoito mil trezentos e
quarenta e oito reais).
4.                DA ANÁLISE PROCESSUAL
4.1.  Esta análise processual tem por objetivo principal verificar os pressupostos (requisitos)
indispensáveis para a renovação da vigência do Contrato 88/2018 por mais 06 meses, nos termos
enunciado no Parecer Referencial nº 00001/2018/COLCA/PFFUNASA/PGF/AGU, que será tratado a